

广东省路桥建设发展有限公司部分营运项目 2025 年
特色服务区及微改造服务区提质升级改造工程施工 C 标段
中标候选人的公示

广东省路桥建设发展有限公司部分营运项目 2025 年特色服务区及微改造服务区提质升级改造工程施工 C 标段 [招标编号：JG2025-2757-003]项目招标的评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示，（公示时间从 2025 年 7 月 18 日 00:00 至 2025 年 7 月 21 日 00:00 止），具体如下：

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
单位名称	中交第一航务工程局有限公司	中铁十六局集团有限公司	中铁十五局集团有限公司
候选人代码	911200001030610685	911100001016367613	913100001699534723
投标报价 (万元)	7352.5999	7352.5249	7352.5175
质量承诺	竣工验收的质量评定： <u>合格</u> 。	竣工验收的质量评定： <u>合格</u> 。	竣工验收的质量评定： <u>合格</u> 。
安全目标	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内 <u>无安全责任事故</u> 。	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内 <u>无安全责任事故</u> 。	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目建设期内 <u>无安全责任事故</u> 。
工期	按各合同段规定的工期	按各合同段规定的工期	按各合同段规定的工期
候选人资格 情况	符合要求	符合要求	符合要求
候选人业绩 情况	符合要求	符合要求	符合要求
拟派项目负责人	符合要求	符合要求	符合要求

项目负责人 资质资格	符合要求	符合要求	符合要求
项目负责人 业绩	符合要求	符合要求	符合要求
使用信息等 级分值情况	该项目不使用信用等级	该项目不使用信用等级	该项目不使用信用等级

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其他利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门（招标人）：广东省路桥建设发展有限公司云梧分公司

联系人：郑工

联系电话：19830233397

招投标监督部门：广东省交通集团有限公司纪检监察室

联系地址：广州市天河区珠江东路32号利通广场59楼

联系电话：020-29005929

广东省路桥建设发展有限公司云梧分公司



附件1. 中标候选人公示信息

附件2. 信用等级使用情况汇总表（无）

附件3. 被否决投标的相关情况

附件4. 其他情况说明

附件 1. 中标候选人公示信息

第一中标候选人公示信息如下：

1、中标候选人主要人员表

单位名称	中交第一航务工程局有限公司				
姓名	证书及其性质				
项目 经理	聂新文	证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间
		一级注册建造师证书	津 1122017201900365	中华人民共和国住房和城乡建设部	2021年3月26日
		交安 B 证	津交安 B21G00165	天津市交通运输委员会	2020年11月30日
		工程师证	Z1180012	中交第一航务工程局有限公司工程系列中级职务评审委员会	2018年7月5日
项目 总工	高京	交安 B 证	津交安 B20G00770	天津市交通运输委员会	2019年4月16日
		高级工程师证	4220515	中国交通建设集团有限公司高级专业技术职务评审委员会	2022年9月7日



2、中标候选人主要人员业绩表

单位名称：中交第一航务工程局有限公司		
姓名		项目名称
项目经理	聂新文	玉林至湛江高速公路（广西段）PPP 项目3标段
项目总工	高京	玉林至湛江高速公路（广西段）PPP 项目1标段
		玉林(省界)至湛江高速公路一期工程

3、中标候选人业绩表

单位名称：中交第一航务工程局有限公司						
序号	项目名称	类型（营运、新建、改扩建）	业绩（路面/房建）	合同金额（万元）	房建面积 m2（如有）	验收时间
1	玉林（省界）至湛江高速公路一期工程	新建	路面/房建	768660.5634	43900	2020-09-09
2	玉林至湛江高速公路(广西段)PPP 项目 1 标段	新建	路面/房建	216733.1167	29867.04	2020-06-30
3	玉林至湛江高速公路(广西段)PPP 项目 2 标段	新建	路面/房建	201838.65	6672.48	2020-06-30
4	玉林至湛江高速公路(广西段)PPP 项目 3 标段	新建	路面/房建	140689.52	11971.52	2020-06-30
5	长春经济圈环线高速公路九台至双阳段 PPP 项目	新建	路面/房建	317164.8877	26000	2022-12-29

第二中标候选人公示信息如下：

1、中标候选人主要人员表

单位名称	中铁十六局集团有限公司				
姓名	证书及其性质				
项目经理	陈铁军	证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间
		一级建造师注册证书	京 1412013201416434	中华人民共和国住房和城乡建设部	2019年03月13日
		安全生产“三类人员”B类证书	交安 B18G05558	北京市交通委员会	2011年9月22日
		职称证书	4406070152	中国铁道建筑总公司	2008-12-30
项目总工	赵春生	安全生产“三类人员”B类证书	京交安 B09G03728	北京市交通委员会	2009年7月27日
		安全生产“三类人员”B类证书	京建安 B（2008） 0053529	北京市住房和城乡建设委员会	2023年11月9日
		职称证书	4406080068	中国铁道建筑总公司	2008-12-30

2、中标候选人主要人员业绩表

单位名称：中铁十六局集团有限公司		
	姓名	项目名称
项目经理	陈铁军	云南省墨江至临沧公路项目路面工程 LM-2标
		云南省昆明（岷山）至楚雄（广通）公路路面、交安、绿化、消防、房建工程综合 ZH 标
项目总工	赵春生	南昌经开区赤府村安置房项目二标段
		.

3、中标候选人业绩表

单位名称：中铁十六局集团有限公司						
序号	项目名称	类型（营运、新建、改扩建）	业绩（路面/房建）	合同金额（万元）	房建面积 m2（如有）	验收时间
1	云南省昆明（岷山）至楚雄（广通）公路项目楚雄段路面工程	新建	路面	31352	/	2022-1-20
2	G25 德清至 G60 桐乡高速联络线湖州段工程第 LTJ01 标段	新建	路面	144568.8550	/	2020-11-17
3	甘肃省银川至百色国家高速公路（G69）甜水堡（宁甘界）经庆城至永和（甘陕界）公路建设项目路面工程 TYLM5 标段	新建	路面	45023.1862	/	2021-6-25
4	甘肃省 S11 泾源（甘宁界）至华亭高速公路工程 JHSG 标	新建	路面	24654.88	/	2021-6-28
5	明光至巢湖高速公路合肥段路面工程施工 1 标段	新建	路面	28364.4	/	2022-10-17
6	濮阳至卫辉高速公路滑县至卫辉段主体工程施工 HWSG-1 标段	新建	路面	123852.4284	/	2022-12-05
7	云南省墨江至临沧公路项目路面工程 LM-2 标	新建	路面	30183.3357	/	2021-1-31
8	云南省墨江至临沧公路项目路面工程 LM-3 标段	新建	路面	39780.9411	/	2021-1-31
9	云南省昆明（岷山）至楚雄（广通）公路路面、交安、绿化、消防、房建工程综合 ZH 标	改扩建	路面、房建	96271	47517.76	2022-12-7
10	南明区南筹铭居项目（一标段）	新建	房建	149452.15	149452.15	2021-12-10

第三中标候选人公示信息如下：

1、中标候选人主要人员表

单位名称		中铁十五局集团有限公司			
姓名		证书及其性质			
项目经理	叶林骞	证书名称	证书编号	颁发部门	颁发时间
		一级建造师注册证	一级 沪 1412006200803758	中华人民共和国住房和城乡建设部	2008年04月29日
		高级工程师证	4405000395	中国铁建股份有限公司	2010年8月
		安全生产考核合格证书	沪交安 B (05) G00924	上海交通委员会	2005年04月12日
项目总工	李启峰	高级工程师证	4405000310	中国铁道建筑总公司	2008年9月
		安全生产考核合格证书	沪交安 B(23)G01443	上海交通委员会	2023年07月26日

2、中标候选人主要人员业绩表

单位名称：中铁十五局集团有限公司		
姓名		项目名称
项目经理	叶林骞	1、岳阳至宜昌高速公路石首至松滋段路面工程施工第一标段
		2、江西省东乡至昌傅高速公路新建工程路基路面工程 C8标
项目总工	李启峰	1、同江至三亚国道主干线长春至珲春支线图们至珲春段高速公路建设项目路基、路面、桥梁、隧道工程施工招标第02合同段
		2、重庆潼南至荣昌高速公路 TRZB1标段

3、中标候选人业绩表

单位名称：中铁十五局集团有限公司							
序号	项目名称	类型（营运、新建、改扩建）	业绩（路面/房建）	合同金额（万元）	房建面积 m2（如有）	验收时间	
1	S25 静宁至天水高速公路庄浪至天水段工程 TZZB4 标段	新建	路面	141250	/	2023 年 12 月 21 日	
2	焦作至唐河高速公路方城至唐河段项目 FTTZHHR-2 标段	新建	路面	190890.8282	/	2024 年 12 月 28 日	
3	柳格国高（G3011）敦煌至当金山口公路工程 DD2 合同段	新建	路面	146263.7400	/	2020 年 11 月 18 日	
4	省级高速公路澄商线澄城至韦庄公路项目	新建	路面	208041.94	/	2022 年 8 月 13 日	
5	德阳中江至遂宁高速公路项目	新建	路面	45859.5372	/	2022 年 9 月 26 日	
6	银川至昆明公路（G85）（宁夏境）太阳山开发区至彭阳（宁甘界）段 PPP 项目 LM05 标段	新建	路面	43087.6262	/	2024 年 7 月 3 日	
7	洛阳市教育局 7 所新建学校建设工程施工项目（五标段：洛阳市葛家岭学校建设工程）	新建	房建	29905.76948	73193.94	2023 年 8 月 21 日	
8	古月佳园置换房项目五标段	新建	房建	41796.8743	80488.74	2022 年 6 月 2 日	
9	新疆大学新校区项目建设工程（核心区）施工	新建	房建	86832.724619	169217.03	2021 年 7 月 18 日	
10	城市绿心三大公共建筑共享配套设施 2 标段	新建	房建	91184.742364	119882.59	2024 年 6 月 25 日	

附件 2.信用等级使用情况汇总表

无

附件 3.被否决投标的相关情况

根据“评标办法 2.2.2 评标基准合同单价折扣系数计算方法，第(3)款，有效评标价范围:不大于最高评标限价的评标价为有效评标价。大于最高评标限价的评标价；将否决其投标。”。

其中，C 标段中铁七局集团有限公司，华陆合同段报价超出该合同段最高评标限价，否决其投标。

附件 4.其他情况说明

无